

Årsredovisning och koncernredovisning

Meds Apotek AB

Org.nr 559093-4575

Räkenskapsår 2022

Fastställelseintyg


Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderföretaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den 30 maj 2023.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den

2023-06-19



Björn Thorngren

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Meds Apotek AB (559093-4575) får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari 2022 - 31 december 2022. Moderföretaget har sitt säte i Stockholm. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Information om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2016-12-22. Företaget lanserade e-handelssidan Meds.se under 2018 och är ett fullskaligt e-handelsapotek verksamt på den svenska öppenvårdsmarknaden. Bolaget erbjuder sina kunder ett brett produktsortiment till attraktiva priser. Meds Apotek AB säljer förskrivna läkemedel och egenvårdsprodukter (OTC (receptfria läkemedel) och handelsvaror) med tillstånd från Läke medelsverket, Livsmedelsverket och E-hälsomyndigheten. Handelsvaror inkluderar allt från skönhetsprodukter, kosttillskott, barnprodukter, träningsprodukter, mat och dryck, elektronik, och hem- & hushållsprodukter. Meds Apotek strävar efter en snabb, tillförlitlig och (i vissa fall med minimikrav på ordervärde) fri leverans direkt till kund.

Ägarförhållanden

Ägare med innehav över 10% utgörs av M2 Asset Management AB och Björn Thorngren.

Väsentliga händelser under året

Verksamheten har fortsatt sin kraftiga omsättningstillväxt i linje med den långsiktiga affärsstrategi som bolaget arbetar utifrån. Ökningen av nettoomsättningen förklaras av en stark organisk tillväxt på handelsvaror och egenvårdsläkemedel samt receptförskrivna läkemedel. Investeringar har varit fokuserade på ökning av lagerkapacitet i logistikcentret, ökade marknadsföringsaktiviteter för att fortsätta bygga en större kundbas och förstärkning av bolagets marknads-, inköps- och teknikavdelningar. Dessa initiativ har bidragit till ökade operativa kostnader under innevarande år men har skapat en stark plattform för framtida tillväxt och förutsättningar för att nå lönsamhet under kommande år. Rörelseförlusten under innevarande år har varit i linje med plan.

För att kunna erbjuda en attraktiv kundupplevelse är det avgörande att ha ett relevant, attraktivt och uppdaterat utbud av externa varumärken och populära egna varumärken. Under året har bolaget utökat sitt utbud av populära externa varumärken och tillgänglighet av produkter. Bolaget har även lanserat sitt eget varumärke med utvalda produkter för att förbättra hälsa och välmående.

Genomsnittligt antal anställda ökade från 129 det föregående året till 148 under innevarande år. Ökningen av antal anställda förklaras av bolagets starka tillväxt under perioden. Majoriteten av de nyanställda var tillskott till logistikverksamheten för att stödja tillväxten i försäljningsvolymerna.

Bolaget har under juni 2022 genomfört en nyemission på totalt 80 miljoner kronor. Tillskottet från nyemissionen kommer att användas för att finansiera bolagets behov av expansions- och rörelsekapital framåt. En uppdelning av bolagets aktier (s.k. aktiesplit) varigenom varje aktie, delas upp på femton (15) aktier har genomförts under året.

Framtida utveckling

Apoteksbranschens e-handel hade ett starkt år 2022 med en omsättning på totalt 10,5 MDRSEK, vilket motsvarar en tillväxt med 10 procent jämfört med föregående år. Fortsatt stark tillväxt är förväntad i apoteksbranschens e-handel under 2023 och de kommande åren tack vare kanalförflyttningen från butiker till e-handel och den underliggande tillväxten i öppenvårdsapoteksmarknaden.

Med utgångspunkt i den starka marknadstillväxten inom apoteksbranschens e-handel, den marknadsnära samt marknadsposition som bolaget har, tillsammans med de marknadsaktiviteter inom e-handel som genomförs ser ledningen positivt på utvecklingen under det kommande året.

Utvecklingsutgifter

Bolaget investerar fortlöpande i vidareutveckling av verksamhetens plattform och IT-infrastruktur. Koncernens investeringar i immateriella anläggningstillgångar bestod främst utav utgifter för utvecklingsarbeten av Meds Apoteks Warehouse Management System och uppgick till 15,7 MSEK varav 15,1 MSEK har aktiverats.

Finansiell ställning och finansiering

Koncernen hade på balansdagen, en soliditet på 33% samt likvida medel av 24,7 MSEK. Koncernen har ingen lånefinansiering. Räntebärande skulder utgörs av leasingkulder som uppgick till 38,9 MSEK.

Hållbarhet

Koncernen bedriver ett hållbart företagande och bidrar till en hållbar verksamhet genom att bland annat samverka och föra dialog med leverantörer om att kontinuerligt minska utsläpp, nedskräpning och miljöpåverkan av produkter och förpackningar, investera i ny teknologi för att optimera storleken på varje paket, samt konstant öka andelen klimatkompenserade och fossilfria leveranser. Meds Apotek arbetar ständigt för att bredda och utveckla utbudet av hållbara produkter genom att bland annat främja leverantörer som är i framkant avseende hållbarhet. Bolaget erbjuder över 4 000 ekologiska, veganska och miljömärkta produkter.

Väsentlig icke-finansiell information

Covid-19-pandemin har i hög grad påverkat kunders köpbeteende med färre inköp i butik och en stark tillväxt inom e-handel. Denna utveckling har bidragit till bolagets försäljningstillväxt under året. Vi förväntar oss att övergången från detaljhandel till e-handel kommer att fortsätta även efter att påverkan från Covid-19 har avtagit. Operationellt har bolaget fungerat utan störningar på grund av pandemin.

Flerårsöversikt

Koncernen (tkr)	2022	2021*
Summa intäkter	609 000	193 089
Rörelseresultat	-106 567	-44 125
Resultat efter finansiella poster	-107 737	-44 473
Soliditet (%)	33%	42%

* Koncernens siffror avser perioden 1 sep-31 dec

Moderföretaget (tkr)	2022	2021	2020	2019
Summa intäkter	609 000	470 430	229 489	88 770
Rörelseresultat	-116 266	-107 100	-96 928	-88 230
Resultat efter finansiella poster	-116 302	-107 157	-86 993	-88 253
Soliditet (%)	35%	49%	40%	82%

Förslag till disposition av fritt eget kapital

Styrelsen föreslår att årets förlust, -116 302 tkr samt balanserat resultat, 752 tkr avräknas mot överkursfonden och att därefter kvarstående överkursfond 44 442 tkr balanseras i ny räkning.

Överkursfond	159 992
Balanserat resultat	752
Årets resultat	-116 302
	44 442
Disponeras så att:	
I ny räkning överföres	44 442
	44 442

KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTATET

Belopp i Tkr	Not	2022-01-01	2021-09-01
		- 2022-12-31	- 2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	4	590 195	187 600
Övriga rörelseintäkter	5	18 805	5 488
Summa intäkter		609 000	193 089
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-455 554	-148 208
Övriga externa kostnader	6	-171 387	-60 118
Personalkostnader	7	-72 976	-25 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	11,12,13	-15 461	-3 270
Övriga rörelsekostnader		-188	-79
Rörelseresultat		-106 567	-44 125
Finansiella intäkter			-
Finansiella kostnader	8	-1 170	-348
Resultat efter finansiella poster		-107 737	-44 473
Skatt	9	-1 769	-337
Årets resultat		-109 506	-44 809

Årets resultat är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

Belopp i Tkr	Not	2022-01-01	2021-09-01
		- 2022-12-31	- 2021-12-31
Årets resultat		-109 506	-44 809
Summa övrigt totalresultat för året, efter skatt			-
Årets totalresultat, efter skatt		-109 506	-44 809

Årets resultat och totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare.

Resultat per aktie

Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)	10	-7,14	-3,03
---	----	-------	-------

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

Belopp i Tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar	11	20 112	10 990
Materiella anläggningstillgångar	12	14 384	7 181
Nyttjanderättstillgångar	13	40 314	42 478
Uppskjuten skattefordran	9	180	33
Summa anläggningstillgångar		74 991	60 681
Omsättningstillgångar			
Varulager	14	66 640	61 414
Kundfordringar	15	14 672	13 695
Övriga fordringar	16	3 337	2 924
Aktuell skattefordran		402	133
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	1 473	744
Likvida medel	18	24 739	78 852
Summa omsättningstillgångar		111 263	157 761
SUMMA TILLGÅNGAR		186 254	218 442
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	20,21		
Aktiekapital		633	328
Övrigt tillskjutet kapital		171 186	409 274
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat		-109 506	-318 272
Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		62 313	91 330
Summa eget kapital		62 313	91 330
Långfristiga skulder			
Leasingskulder	13,22	31 147	34 119
Uppskjuten skatteskuld	9	2 285	370
Summa långfristiga skulder		33 432	34 489
Kortfristiga skulder			
Leasingskulder	13,22	7 739	7 301
Leverantörsskulder	15,22	65 438	67 006
Övriga skulder		2 626	3 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	14 706	15 204
Summa kortfristiga skulder		90 510	92 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		186 254	218 442

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i Tkr	Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2021-09-01	328	409 096	-273 463	135 961
Årets resultat	-	-	-44 809	-44 809
Årets totalresultat	-	-	-44 809	-44 809
<i>Transaktioner med moderföretagets ägare</i>				
Emissionskostnader*	-	-162	-	-162
Aktierelaterade ersättningar	-	340	-	340
Summa	-	178	-	178
Utgående eget kapital 2021-12-31	328	409 274	-318 272	91 330
Omföring av föregående års resultat		-318 272	318 272	
Årets resultat			-109 506	-109 506
Årets totalresultat			-109 506	-109 506
<i>Transaktioner med moderföretagets ägare</i>				
Nyemission	24	80 139	-	80 163
Emissionskostnader	-	-140	-	-140
Återköp teckningsoptioner	-	-286	-	-286
Fondemission	281	-281	-	-
Aktierelaterade ersättningar	-	752	-	752
Summa	305	80 183	-	80 488
Utgående eget kapital 2022-12-31	633	171 186	-109 506	62 313

*Nyemission skedde före koncernens bildande där vissa kostnader för emission tillkommit i efterhand.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN

Belopp i Tkr	Not	2022-01-01	2021-09-01
		- 2022-12-31	- 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-106 567	-44 125
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	24	16 213	3 610
Erlagd ränta		-1 170	-348
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-91 524	-40 863
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Förändring av varulager		-5 227	-7 862
Förändringar av rörelsefordringar		-2 388	-5 341
Förändringar av rörelseskulder		-2 552	25 638
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-101 690	-28 427
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella tillgångar	11	-15 726	-2 905
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	12	-8 881	-1 189
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-24 607	-4 094
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		80 163	-
Emissionskostnader		-140	-162
Återköp teckningsoptioner		-286	-
Amortering av leasingskuld	13,24	-7 552	-2 463
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		72 185	-2 626
Årets kassaflöde	18	-54 112	-35 146
Likvida medel vid årets början		78 852	113 998
Likvida medel vid årets slut		24 739	78 852

MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING

Belopp i Tkr	Not	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	4	590 195	459 663
Övriga rörelseintäkter	5	18 805	10 767
Summa intäkter	4	609 000	470 430
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-455 554	-357 604
Övriga externa kostnader	6	-186 237	-146 948
Personalkostnader	7	-81 560	-72 098
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	11,12	-1 727	-735
Övriga rörelsekostnader		-188	-146
Rörelseresultat		-116 266	-107 100
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-36	-57
Resultat efter finansiella poster		-116 302	-107 157
Skatt på årets resultat	9	-	-
Årets resultat		-116 302	-107 157
Resultat per aktie			
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)	10	-7,58	-7,35

MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

Belopp i Tkr	Not	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Årets resultat		-116 302	-107 157
Övrigt totalresultat		-	-
Årets totalresultat		-116 302	-107 157

ank=20230704;2023070501991



MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING

Belopp i Tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	11	-	50
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	50
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	14 384	7 181
Summa materiella anläggningstillgångar		14 384	7 181
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i dotterföretag	19	25	25
Andra långfristiga fordringar		-	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		25	25
Summa anläggningstillgångar		14 409	7 256
Omsättningstillgångar			
Varulager	14	66 640	61 414
Kundfordringar	15	14 672	13 695
Övriga fordringar	16	3 337	2 924
Aktuell skattefordran		402	133
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	3 669	2 140
Kassa och bank	18	24 716	78 827
Summa omsättningstillgångar		113 436	159 132
SUMMA TILLGÅNGAR		127 846	166 388
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	20	633	328
Pågående nyemission		-	-
Bundet eget kapital		633	328
Överkursfond		159 992	408 934
Balanserad vinst eller förlust		752	-221 217
Årets resultat		-116 302	-107 157
Fritt eget kapital		44 442	80 560
Summa eget kapital		45 075	80 888
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	15,22	65 438	67 006
Övriga skulder	15,22	2 626	3 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	14 706	15 381
Summa kortfristiga skulder		82 771	85 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		127 846	166 388

ank=20230704;2023070501992



MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i Tkr	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående eget kapital 2021-01-01	250	246 715	-135 390	-86 993	24 581
Omföring av föregående års resultat	-	-	-86 993	86 993	-
Årets resultat	-	-	-	-107 157	-107 157
Årets totalresultat	-	-	-	-107 157	-107 157
<i>Transaktioner med moderföretagets ägare</i>					
Nyemission	78	165 933	-	-	166 011
Emissionskostnader	-	-7 191	-	-	-7 191
Emission teckningsoptioner	-	3 477	-	-	3 477
Återköp teckningsoptioner	-	-	-	-	-
Fondemission	-	-	-	-	-
Aktierelaterade ersättningar	-	-	1 167	-	1 167
Summa	78	162 220	1 167	-	163 465
Utgående eget kapital 2021-12-31	328	408 934	-221 217	-107 157	80 888
Omföring av föregående års resultat	-	-328 374	221 217	107 157	-
Årets resultat	-	-	-	-116 302	-116 302
Årets totalresultat	-	-	-	-116 302	-116 302
<i>Transaktioner med moderföretagets ägare</i>					
Nyemission	24	80 139	-	-	80 163
Emissionskostnader	-	-140	-	-	-140
Återköp teckningsoptioner	-	-286	-	-	-286
Fondemission	281	-281	-	-	-
Aktierelaterade ersättningar	-	-	752	-	752
Summa	305	79 432	752	-	80 489
Utgående eget kapital 2022-12-31	633	159 992	752	-116 302	45 075

anr=20230704;2023070501993

MODERFÖRETAGETS KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i Tkr	Not	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-116 266	-107 100
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	24	2 479	1 901
Erlagd ränta		-36	-57
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-113 823	-105 256
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Förändring av varulager		-5 227	-40 023
Förändringar av rörelsefordringar		-3 188	-5 204
Förändringar av rörelseskulder		-2 729	48 968
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-124 967	-101 515
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	12	-8 881	-7 359
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar			-25
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-8 881	-7 384
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	20	80 163	166 973
Emissionskostnader		-140	-7 191
Teckningsoptioner	6	-	3 503
Återköp teckningsoptioner		-286	-25
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		79 737	163 261
Årets kassaflöde	18	-54 111	54 361
Likvida medel vid årets början		78 827	24 466
Likvida medel vid årets slut		24 716	78 827

ank=20230704;2023070501994



KONCERNENS OCH MODERFÖRETAGETS NOTER

Not 1 Allmän information

Meds Apotek AB med organisationsnummer 559093-4575 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Styrelsen och verkställande direktören har den 11 maj 2023 godkänt årsredovisningen och koncernredovisningen som kommer läggas fram för antagande på årsstämman den 30 maj 2023.

Not 2 Väsentliga redovisningsprinciper

Denna årsredovisning och koncernredovisning omfattar det svenska moderföretaget Meds Apotek AB med organisationsnummer 559093-4575 och dess dotterföretag. Moderföretaget är ett aktiebolag registrerat i och med säte i Stockholm, Sverige. Adressen till huvudkontoret är Drivhjulsvägen 42, 126 30 Stockholm.

Koncernens huvudsakliga verksamhet är att bedriva import och export samt handel med apoteksvaror, egenvårdsprodukter (OTC-läkemedel) och receptförskrivna läkemedel online via webshop samt därmed förenlig verksamhet.

Grunder för koncernredovisningen

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) och tolkningar som utfärdats av IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) såsom de antagits av Europeiska Unionen (EU). Vidare tillämpar koncernen årsredovisningslagen (1995:1554) och RFR 1 "Kompletterande redovisningsregler för koncerner" utfärdad av Rådet för finansiell rapportering.

Koncernredovisningen har upprättats utifrån antagandet om fortlevnad (going concern). Tillgångar och skulder värderas med utgångspunkt i anskaffningsvärdet. Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med förvärvsmetoden och samtliga dotterföretag, i vilka bestämmande inflytande innehas, konsolideras från och med det datum detta inflytande erhöles.

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att flera uppskattningar görs av ledningen för redovisningsändamål. De områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för koncernredovisningen, anges i not 3 Väsentliga uppskattningar och bedömningar. Dessa bedömningar och antaganden baseras på historiska erfarenheter samt andra faktorer som bedöms vara rimliga under rådande omständigheter. Faktiskt utfall kan skilja sig från gjorda bedömningar om gjorda bedömningar ändras eller andra förutsättningar föreligger.

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges under avsnittet "Moderföretagets redovisningsprinciper". Moderföretaget tillämpar årsredovisningslagen (1995:1554) och RFR 2 "Redovisning för juridiska personer". De avvikelser som förekommer föranleds av begränsningar i möjligheterna att tillämpa IFRS i moderföretaget till följd av årsredovisningslagen samt gällande skatteregler.

Detta är Meds Apotek AB:s andra finansiella rapporter som upprättas i enlighet med IFRS. Koncernförhållandena uppstod 1 september 2021 då det vilande dotterföretaget Meds Apotek Sverige AB bildades. Därmed avser koncernens rapporter perioden 1 september 2021 - 31 december 2021 för jämförelseåret. Koncernen har tillämpat IFRS 1 Första gången IFRS tillämpas vid upprättande av dessa finansiella rapporter. Tillämpningen av IFRS respektive RFR 2 beskrivs i mer detalj i not .

De nedan angivna redovisningsprinciperna har, om inte annat anges, tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i koncernens finansiella rapporter. Samtliga belopp är angivna i tusentals svenska kronor (tkr) om inget annat anges. Avrundningsdifferenser kan förekomma.

Nya eller ändrade standarder efter 2022

Ett antal nya och förändrade redovisningsstandarder har ännu inte trätt i kraft och har inte förtidstillämpats i framtagandet av koncernens och moderföretagets finansiella rapporter. Koncernen avser att följa dessa nya och förändrade standarder när de träder i kraft. IASB har gjort ändringar av IAS 1 Utformning av finansiella rapporter som behandlar vilka upplysningar om redovisningsprinciper som ska lämnas i årsredovisningar. Ändringarna träder i kraft från och med 1 januari 2023 och har antagits av EU. Ändringarna av IAS 1 innebär att upplysning ska lämnas endast om redovisningsprinciper som har väsentlig betydelse och inte om betydande redovisningsprinciper som var standardens tidigare lydelse. Dessa standarder och förändringar av standarder som publicerats av IASB förväntas inte få någon påverkan på koncernens eller moderföretagets finansiella rapporter.

Konsolidering

Dotterföretag

Dotterföretag är alla företag över vilka koncernen har ett bestämmande inflytande. Koncernen kontrollerar ett företag när den exponeras för eller har rätt till rörlig avkastning från innehavet i företaget och har möjlighet att påverka avkastningen genom sitt inflytande i företaget. Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen, och exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Dotterföretag redovisas enligt förvärvsmetoden. Metoden innebär att förvärv av ett dotterföretag betraktas som en transaktion varigenom koncernen indirekt förvärvat dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet på förvärvsdagen av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt eventuella innehav utan bestämmande inflytande. Transaktionsutgifter som uppkommer redovisas direkt i årets resultat, med undantag av transaktionsutgifter som är hänförliga till emission av eget kapitalinstrument eller skuldinstrument. Vid rörelseförvärv där överförd ersättning överstiger det verkliga värdet av förvärvade tillgångar och övertagna skulder som redovisas separat, redovisas skillnaden som goodwill. När skillnaden är negativ, så kallat förvärv till lågt pris, redovisas denna direkt i årets resultat.

Vid förvärv som sker i steg fastställs goodwill den dag då bestämmande inflytande uppkommer. Tidigare innehav värderas till verkligt värde och värdeförändringen redovisas i resultatet. Om ytterligare andelar förvärvas, alltså efter att bestämmande inflytande erhållits, redovisas detta som en transaktion mellan ägare inom eget kapital.

Transaktioner som elimineras vid konsolidering

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter eller kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer från koncerninterna transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet vid upprättandet av koncernredovisningen.

Valuta

Funktionell valuta och rapporteringsvaluta

Den funktionella valutan för moderföretaget är svenska kronor, vilken utgör rapporteringsvalutan för moderföretaget och koncernen.

Transaktioner i utländsk valuta

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan till den valutakurs som föreligger på transaktionsdagen. Monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta räknas om till den funktionella valutan till den valutakurs som föreligger på balansdagen. Icke-monetära poster som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta räknas inte om. Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkningarna redovisas i årets resultat. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet, medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Klassificering

Anläggningstillgångar och långfristiga skulder består i allt väsentligt av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar består i allt väsentligt av belopp som förväntas realiseras under koncernens normala verksamhetscykel som är 12 månader efter rapportperioden. Kortfristiga skulder består i allt väsentligt av belopp som förväntas regleras under koncernens normala verksamhetscykel som är 12 månader efter rapportperioden.

Omklassificeringar

Ändring har skett avseende bolagets klassificering av övriga fordringar om 402 tkr till aktuell skattefordran och av skatteskulder om 1 198 tkr till upplupna kostnader och förutbetalda intäkter för både moderbolaget och koncernen. Båda ändringarna har gjorts för att ge en mer rättvisande bild av bolagets finansiella ställning.

Ändring har skett avseende bolagets klassificering av amortering av leasingsskuld om 329 tkr till erlagd ränta i koncernen för att ge en mer rättvisande bild av koncernens kassaflöden.

Segmentsrapportering

Rörelsesegment rapporteras på ett sätt som överensstämmer med den interna rapportering som lämnas till den Högste Verkställande Beslutsfattaren (HVB). Den Högste Verkställande Beslutsfattaren är den funktion som ansvarar för tilldelning av resurser och bedömning av rörelsesegmentens resultat. I koncernen har denna funktion identifierats som VD. Ett rörelsesegment är en del av koncernen som bedriver verksamhet från vilken den kan generera intäkter och ådra sig kostnader och för vilka det finns fristående finansiell information tillgänglig. Koncernens indelning i segment baseras på den interna strukturen av koncernens affärsverksamhet, vilket innebär att Meds Apoteks verksamhet anses utgöra ett enda segment.

Intäkter från avtal med kunder

Koncernen redovisar en intäkt när koncernen uppfyller ett prestationsåtagande, vilket är då en utlovad vara eller tjänst levereras till kunden och kunden övertar kontrollen av varan eller tjänsten. Kontroll av ett prestationsåtagande kan överföras över tid eller vid en tidpunkt. Intäkten utgörs av det belopp som bolaget förväntar sig erhålla som ersättning för överförda varor eller tjänster. För att koncernen ska kunna redovisa intäkter från avtal med kunder analyseras varje kundavtal i enlighet med den femstegsmodell som återfinns i IFRS 15-standarderna:

Steg 1: Identifiera ett avtal mellan minst två parter där det finns en rättighet och ett åtagande.

Steg 2: Identifiera de olika löften (prestationsåtaganden) som finns i avtalet.

Steg 3: Fastställa transaktionspriset, det vill säga det ersättningsbelopp som företaget förväntas erhålla i utbyte mot de utlovade varorna eller tjänsterna. Transaktionspriset ska justeras för rörliga delar, exempelvis eventuella rabatter.

Steg 4: Fördela transaktionspriset på de olika prestationsåtagandena.

Steg 5: Redovisa en intäkt när prestationsåtagandena uppfylls, det vill säga kontroll övergått till kunden. Detta görs vid ett tillfälle eller över tid om någon av de kriterier som anges i standarden möts.

Den största delen av koncernens intäkter består av e-handelsförsäljning av receptfria och receptbelagda läkemedel till människor och husdjur.

Avtal mellan Meds och deras kunder anses uppstå när kunden lägger en order i Meds e-handel. Försäljningsavtalen består i allt väsentligt av separata inköpsordrar som fullgörs under korta tidsperioder. Kunderna betalar endera i för- eller efterskott. Meds Apotek bedömer att åtagandet att leverera varje enskild produkt till kunden är ett distinkt prestationsåtagande. Transaktionspriset är huvudsakligen fast men det förekommer i viss mån rörliga ersättningar, såsom returer. Rabatter som ges till följd av kampanjer på hemsidan sänker priset vid köptillfället och anses inte vara en rörlig ersättning. Intäkten redovisas när kontroll övergår till kunden, vilket utgörs av tidpunkten då produkten levereras till kunden och prestationsåtagandet uppfylls.

Övriga intäkter

Som övriga intäkter redovisas marknadsstöd från leverantörer och andra övriga intäkter.

Råvaror och förnödenheter

Som råvaror och förnödenheter redovisas direkta kostnader för inköp av varor. Det består av inköpspris, tullavgifter, transportkostnader för inleverans samt andra direkta kostnader för inköp.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda såsom lön, sociala avgifter och semesterersättning kostnadsförs den period när de anställda utför tjänsterna.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Koncernens pensionsåtaganden omfattas enbart av avgiftsbestämda pensioner. En avgiftsbestämd pensionsplan är en pensionsplan enligt vilken koncernen betalar fasta avgifter till en separat juridisk enhet. Meds Apotek har inte några rättsliga eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till anställda som hänger samman med de anställdas tjänstgöring under innevarande eller tidigare perioder. Koncernen har därmed ingen ytterligare risk. Koncernens förpliktelser avseende avgifter till avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad i resultaträkningen i den takt de intjänas genom att de anställda utfört tjänster åt koncernen under perioden.

Ersättningar vid uppsägning

En kostnad för ersättningar i samband med uppsägningar av personal redovisas endast om företaget är bevisligen förpliktigt, utan realistisk möjlighet till tillbakadragande, av en formell detaljerad plan att avsluta en anställning före den normala tidpunkten. När ersättningar lämnas som ett erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång, redovisas en kostnad om det är sannolikt att erbjudandet kommer att accepteras och antalet anställda som kommer att acceptera erbjudandet tillförlitligt kan uppskattas.

Kvalificerade personaloptioner

Meds Apotek har aktierelaterade ersättningsplaner där företaget erhåller tjänster från anställda som vederlag för koncernens egetkapitalinstrument. Verkligt värde på den tjänstgöring som berättigar anställda till tilldelning av optioner genom Meds Apoteks personaloptionsprogram redovisas som en personalkostnad med en motsvarande ökning i eget kapital. Det totala beloppet att kostnadsföra baseras på det verkliga värdet på de optioner som tilldelas under perioden. Den totala kostnaden redovisas över intjänandeperioden; perioden över vilken alla de specificerade intjänandevillkoren ska uppfyllas. Vid varje rapportperiods slut omprövar koncernen sina bedömningar av hur många aktier som förväntas bli intjänade baserat på tjänstgöringsvillkoren. Den eventuella avvikelserna mot de ursprungliga bedömningarna som omprövningen ger upphov till redovisas i resultaträkningen och motsvarande justeringar görs i eget kapital.

Teckningsoptionsprogram

Meds Apotek har aktierelaterade incitamentsprogram bestående av teckningsoptioner som har erbjudits till medarbetare och befattningshavare i koncernen. Anställda har erbjudits möjlighet att köpa teckningsoptioner till marknadsmässiga villkor, vilka ger rätt till teckning av aktier i moderföretaget vid en framtida tidpunkt. Koncernen har tillämpat sig utav Black & Scholes-modellen vid optionsvärderingen för att fastställa optionens pris. Eftersom premien som erlades för teckningsoptionerna motsvarade marknadsvärdet vid datum för erbjudandet leder inte teckningsoptionerna till någon effekt på personalkostnader eller sociala avgifter under optionernas löptid. Programmen omfattar totalt 56 494 teckningsoptioner och ger rätt att teckna 56 494 aktier. Löptid på optionerna uppgår till 3,25-3,5 år. Ett fullt utnyttjande av optionerna skulle medföra en utspädning om cirka 5,4 procent. Syftet med optionsprogrammen är att säkerställa ett långsiktigt engagement av ledning och andra nyckelpersoner som arbetar för Meds, genom ett incitament som är kopplat till bolagets framtida värdetillväxt.

Se not 7 Anställda och personalkostnader för mer information om koncernens optionsprogram.

Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter

Finansiella intäkter består av ränteutäkter och eventuella realisationsresultat på finansiella tillgångar. Ränteutäkter redovisas i enlighet med effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som diskonterar de uppskattade framtida in- och utbetalningarna under ett finansiellt instruments förväntade löptid till den finansiella tillgångens eller skuldens redovisade nettovärde. Beräkningen innefattar alla avgifter som erlagts eller erhållits av valutsparterna som är en del av effektivräntan, transaktionskostnader och alla andra över- och underkurser. Finansiella intäkter redovisas i den period till vilken de hänför sig.

Finansiella kostnader

Finansiella kostnader utgörs främst av räntekostnader på skulder vilka beräknas med tillämpning av effektivräntemetoden och av räntekostnader på leasingkulder. Finansiella kostnader redovisas i den period till vilken de hänför sig.

Valutakursvinster och valutakursförluster redovisas netto. Valutakursvinster- och förluster som hänför sig till likvida medel redovisas i resultaträkningen som finansiella intäkter eller kostnader. Alla övriga valutakursvinster- och förluster redovisas i posten "Övriga rörelseintäkter- eller kostnader" i resultaträkningen.

Inkomstskatter

Inkomstskatter utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatter redovisas i årets resultat utom då den underliggande transaktionen redovisats i övrigt totalresultat eller i eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i övrigt totalresultat eller i eget kapital.

Aktuell skatt är skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, med tillämpning av de skattesatser som är beslutade eller i praktiken beslutade per balansdagen. Till aktuell skatt hör även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder.

Uppskjuten skatt redovisas i sin helhet, enligt balansräkningsmetoden, på alla temporära skillnader som uppkommer mellan det skattemässiga värdet på tillgångar och skulder och dess redovisade värden. Temporära skillnader beaktas inte vid redovisning av goodwill eller för den initiala redovisningen av ett tillgångsförvärv eftersom förvärvet inte påverkar vare sig redovisat eller skattepliktigt resultat. Vidare beaktas inte heller temporära skillnader hänförliga till andelar i dotterföretag som inte förväntas bli återförda inom överskådlig framtid beaktas inte. Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur och i vilken jurisdiktion de underliggande tillgångarna eller skulderna förväntas bli realiserade eller reglerade. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av de skattesatser och skatteregler som är beslutade eller aviserade per balansdagen och som förväntas gälla i den jurisdiktion när den berörda uppskjutna skattefordran realiserar eller den uppskjutna skatteskulden regleras.

Uppskjutna skattefordringar avseende avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att kunna utnyttjas. Värdet på uppskjutna skattefordringar reduceras när det inte längre bedöms sannolikt att de kan utnyttjas. Uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder kvittas om det finns en legal rätt att kvitta kortfristiga skattefordringar mot kortfristiga skatteskulder och den uppskjutna skatten är hänförlig till samma enhet i koncernen och samma skattemyndighet.

Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att nettoresultat hänförlig till moderföretagets aktieägare divideras med viktat genomsnittligt antal utestående aktier under året.

Resultat per aktie efter utspädning beräknas genom att nettoresultat hänförlig till moderföretagets aktieägare divideras, i tillämpliga fall justerat, med summan av det viktade genomsnittliga antalet stamaktier och potentiella stamaktier som kan ge upphov till utspädningseffekt. Utspädningseffekt av potentiella stamaktier redovisas endast om en omräkning till stamaktier skulle leda till en minskning av resultatet per aktie efter utspädning. Potentiell utspädning föreligger när lösenkursen för utställda teckningsoptioner är lägre än bedömd marknadskurs. Potentiella stamaktier ger upphov till utspädning endast om en konvertering av dem ger upphov till lägre vinst per aktie eller högre förlust per aktie. Avseende personaloptioner där anställda ska utföra framtida tjänster för att bli berättigade till inlösen av optionerna beaktas värdet av de framtida tjänsterna vid beräkning av utspädningseffekten.

Immateriella tillgångar

En immateriell tillgång redovisas om det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelarna som kan hänföras till tillgången kommer tillfalla företaget samt att anskaffningsvärdet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. En immateriell tillgång värderas till anskaffningsvärde då det tas upp för första gången i den finansiella rapporten. Immateriella tillgångar med begränsad nyttjandeperiod redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Egenupparbetade immateriella tillgångar

Koncernens egenupparbetade tillgångar delas in i två faser i enlighet med IAS 38: forskningsfasen och utvecklingsfasen. Utgifter som uppstår under forskningsfasen kostnadsförs löpande i takt med att de uppstår och aktiveras aldrig i efterhand. Utgifter som uppstår under utvecklingsfasen aktiveras som immateriella tillgångar när det enligt ledningens bedömning är sannolikt att de kommer resultera i framtida ekonomiska fördelar för koncernen, kriterierna för aktivering är uppfyllda och kostnaderna kan mätas på ett tillförlitligt sätt.

I Meds Apotek avser egenupparbetade immateriella tillgångar främst utveckling av hemsidan och interna logistiksystem. De utgifter som aktiveras innefattar utgifter för direkt lön, konsultkostnader och andra direkt till projektet hänförliga utgifter. Utgifterna som aktiveras redovisas som en kostnadsreduktion. Alla kostnader som inte uppfyller kriterierna för aktivering belastar resultatet när de uppstår. Internt upparbetade tillgångar under utveckling testas minst årligen för nedskrivningsbehov.

Avskrivningsprinciper

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas vid varje bokslutstillfälle och justeras vid behov. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Immateriella tillgångar med bestämbar nyttjandeperiod skrivs av från det datum då de är tillgängliga för användning. Beräknade nyttjandeperioder för väsentliga immateriella anläggningstillgångar är följande:

- Egenupparbetade immateriella tillgångar	3 år
- Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5 år

Tillämpade avskrivningsmetoder, restvärden och nyttjandeperioder omprövas vid varje års slut.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i rapporten över finansiell ställning om det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar kommer att komma företaget till del och anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Materiella anläggningstillgångar redovisas i koncernen till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset samt utgifter direkt hänförliga till tillgången för att bringa den på plats och i skick för att utnyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen. För information om koncernens hantering av tillämpade avskrivningsprinciper se stycket nedan avseende Avskrivningsprinciper, för hanteringen av nedskrivningsbehov, se avsnittet Nedskrivning av icke-finansiella tillgångar.

Det redovisade värdet för en tillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning vid utrangering eller avyttring eller när inga framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Vinst eller förlust som uppkommer vid avyttring eller utrangering av en tillgång utgörs av skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde med avdrag för direkta försäljningskostnader. Vinst och förlust redovisas som övrig rörelseintäkt/-kostnad.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet endast om det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med tillgången kommer att komma koncernen till del och anskaffningsvärdet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Alla andra tillkommande utgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer.

Avskrivningsprinciper

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. De beräknade nyttjandeperioderna är:

- Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
- Maskiner	10 år

Tillämpade avskrivningsmetoder, restvärden och nyttjandeperioder omprövas vid varje års slut.

Leasingavtal

Koncernen är endast leasetagare. Vid ingåendet av ett avtal fastställer koncernen om avtalet är, eller innehåller, ett leasingavtal baserat på avtalets substans. Ett avtal är, eller innehåller, ett leasingavtal om avtalet överläter rätten att under en viss period bestämma över användningen av en identifierad tillgång i utbyte mot ersättning.

Nyttjanderättstillgångar

Koncernen redovisar nyttjanderättstillgångar i rapporten över finansiell ställning på inledningsdatumet för leasingavtalet (d.v.s. det datum då den underliggande tillgången blir tillgänglig för användande). Nyttjanderättstillgångar värderas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar, samt justerat för omvärderingar av leasingkulden undantaget valutaomräkning. Anskaffningsvärdet för nyttjanderättstillgångar inkluderar det initiala värdet som redovisas för den hänförliga leasingkulden, initiala direkta utgifter, samt eventuella förskottsbetalningar som görs på eller innan inledningsdatumet för leasingavtalet efter avdrag av eventuella erhållna incitament. Förutsatt att koncernen inte är rimligt säkra på att äganderätten till den underliggande tillgången kommer att övertas vid utgången av leasingavtalet skrivs nyttjanderättstillgången av linjärt under det kortare av nyttjandeperioden och leasingperioden.

Leasingskulder

På inledningsdatumet för ett leasingavtal redovisar koncernen en leasingskuld motsvarande nuvärdet av de leasingbetalningar som ska erläggas under leasingperioden. Leasingperioden bestäms som den icke-uppsägningbara perioden tillsammans med perioder att förlänga eller säga upp avtalet om koncernen är rimligt säkra på att nyttja de optionerna. Leasingbetalningarna inkluderar fasta betalningar (efter avdrag för eventuella förmåner i samband med tecknandet av leasingavtalet som ska erhållas), variabla leasingavgifter som beror på ett index eller ett pris (t.ex. en referensränta) och belopp som förväntas betalas enligt restvärdesgarantier. Leasingbetalningarna inkluderar dessutom lösenpriset för en option att köpa den underliggande tillgången eller straffavgifter som utgår vid uppsägning i enlighet med en uppsägningsoption, om sådana optioner är rimligt säkra att utnyttjas av koncernen. Variabla leasingavgifter som inte beror på ett index eller ett pris redovisas som en kostnad i den period som de är hänförliga till.

För beräkning av nuvärdet av leasingbetalningarna använder koncernen den implicita räntan i avtalet om den kan fastställas och i övriga fall används den marginella upplåningsräntan per inledningsdatumet för leasingavtalet. Efter inledningsdatumet av ett leasingavtal ökar leasingskulden för att återspegla räntan på leasingskulden och minskar med utbetalda leasingavgifter. Dessutom omvärderas värdet på leasingskulden till följd av modifieringar, förändringar av leasingperioden, förändringar i leasingbetalningar eller förändringar i en bedömning att köpa den underliggande tillgången.

Tillämpning av praktiska undantag

Meds Apotek AB tillämpar de praktiska undantagen avseende korttidsleasingavtal och leasingavtal där den underliggande tillgången är av lågt värde. Korttidsleasingavtal definieras som leasingavtal med en initial leasingperiod om maximalt 12 månader efter beaktande av eventuella optioner att förlänga leasingavtalet. Bedömningen av värdet av en underliggande tillgång är baserat på värdet av tillgången när den är ny, oavsett den leasade tillgångens värde. En underliggande tillgång av lågt värde avses enbart som sådan om leasetagaren kan utnyttja den underliggande tillgången på egen hand eller tillsammans med andra resurser som finns lättillgängliga för leasetagaren, och den underliggande tillgången inte är starkt beroende av, eller starkt sammankopplad med andra tillgångar. Exempel på underliggande tillgångar av lågt värde kan vara bärbara och stationära datorer, mindre kontorsmöbler och telefoner. Leasingbetalningar för korttidsleasingavtal och leasingavtal där den underliggande tillgången är av lågt värde kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Nedskrivning av icke-finansiella tillgångar

Koncernen genomför ett nedskrivningstest i det fall det föreligger indikationer på att en värdenedgång har skett i de materiella eller immateriella tillgångarna, det vill säga närhelst händelser eller förändringar i förhållanden indikerar att det redovisade värdet inte är återvinningsbart. Detta gäller även nyttjanderättstillgångar hänförliga till leasingavtal.

En nedskrivning görs med det belopp varmed tillgångens redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde. Ett återvinningsvärde utgörs av det högsta av ett nettoförsäljningsvärde och ett nyttjandevärde som utgör ett internt genererat värde baserat på framtida kassaflöden. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångar på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). Då nedskrivningsbehov identifierats för en kassagenererande enhet (grupp av enheter) görs en proportionell nedskrivning av de tillgångar som ingår i enheten (gruppen av enheter). Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden med en diskonteringsfaktor som beaktar riskfri ränta och den risk som är förknippad med den specifika tillgången. En nedskrivning belastar resultatet.

Tidigare redovisad nedskrivning återförs om återvinningsvärdet bedöms överstiga redovisat värde. Återföring sker dock inte med ett belopp som är större än att det redovisade värdet uppgår till vad det hade varit om nedskrivning inte hade redovisats i tidigare perioder. En nedskrivning samt en eventuell återföring av nedskrivning redovisas i resultaträkningen. Nedskrivning återförs endast om det har skett en förändring i de antaganden som låg till grund för den senaste beräkningen av tillgångens återvinningsvärde.

Finansiella instrument

Finansiella instrument är varje form av avtal som ger upphov till en finansiell tillgång i ett företag och en finansiell skuld eller ett egetkapitalinstrument i ett annat företag. Finansiella instrument som redovisas i rapporten över finansiell ställning inkluderar på tillgångssidan: kundfordringar, övriga fordringar och likvida medel. Bland skulderna ingår: leverantörsskulder och övriga skulder. Redovisningen beror på hur de finansiella instrumenten har klassificerats.

Redovisning och borttagande

Finansiella tillgångar och skulder redovisas när koncernen blir en part enligt instrumentets avtalsmässiga villkor. Transaktioner med finansiella tillgångar redovisas på affärsdagen, som är den dag då koncernen förbinder sig att förvärva eller avyttra tillgångarna. Kundfordringar tas upp i rapporten över finansiell ställning när faktura har skickats och koncernens rätt till ersättning är ovillkorlig. Skulder redovisas när motparten har presterat och avtalsenlig skyldighet föreligger att betala, även om faktura ännu inte har mottagits. Leverantörsskulder tas upp när faktura har mottagits.

En finansiell tillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning (helt eller delvis) när rättigheterna i kontraktet har realiserats eller förfallit, eller när koncernen inte längre har kontroll över dem. En finansiell skuld tas bort från rapporten över finansiell ställning (helt eller delvis) när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. En finansiell tillgång och en finansiell skuld netto redovisas i rapporten över finansiell ställning när det föreligger en legal rätt att kvitta de redovisade beloppen och avsikten är att antingen reglera nettot eller att realisera tillgången samtidigt som skulden regleras. Vinster och förluster från borttagande ur rapporten över finansiell ställning samt modifiering redovisas i resultatet. Vid varje rapporttillfälle utvärderar företaget behov av nedskrivning avseende förväntade kreditförluster för en finansiell tillgång eller grupp av finansiella tillgångar, samt eventuell övrig förekommande kreditexponering.

Klassificering och värdering

Finansiella tillgångar

Skuldinstrument: klassificeringen av finansiella tillgångar som är skuldinstrument baseras på koncernens affärsmodell för förvaltning av tillgången och karaktären på tillgångens avtalsenliga kassaflöden. Instrumenten klassificeras till:

- Upplupet anskaffningsvärde,
- Verkligt värde via övrigt totalresultat, eller
- Verkligt värde via resultatet.

Koncernens finansiella tillgångar klassificeras till upplupet anskaffningsvärde. Finansiella tillgångar klassificerade till upplupet anskaffningsvärde innehas enligt affärsmodellen att inkassera avtalsenliga kassaflöden som endast är betalningar av kapitalbelopp och ränta på det utestående kapitalbeloppet. Finansiella tillgångar som är klassificerade till upplupet anskaffningsvärde värderas initialt till verkligt värde med tillägg av transaktionskostnader. Efter första redovisningstillfället värderas tillgångarna enligt effektivräntemetoden. Tillgångarna omfattas av en förlustreservering för förväntade kreditförluster. Koncernens finansiella tillgångar som är skuldinstrument klassificerade till upplupet anskaffningsvärde framgår av not 15 Finansiella instrument.

Finansiella skulder

Koncernens finansiella skulder klassificeras till upplupet anskaffningsvärde. Finansiella skulder redovisade till upplupet anskaffningsvärde värderas initialt till verkligt värde inklusive transaktionskostnader. Efter det första redovisningstillfället värderas de till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden.

Nedskrivning av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar omfattas av nedskrivning för förväntade kreditförluster. Nedskrivning för kreditförluster är framåtblickande och en förlustreservering görs när det finns en exponering för kreditrisk, vanligtvis vid första redovisningstillfället för en tillgång eller fordran. Förväntade kreditförluster återspeglar nuvärdet av alla underskott i kassaflöden hänförliga till fallissemang antingen för de nästkommande 12 månaderna eller för den förväntade återstående löptiden för det finansiella instrumentet, beroende på tillgångsslag och på kreditförsämring sedan första redovisningstillfället.

Den förenklade modellen tillämpas för kundfordringar. En förlustreserv redovisas, i den förenklade modellen, för fordrans eller tillgångens förväntade återstående löptid. Meds nuvarande motparter består av kreditinstitut och staten, vilka har en hög kreditrating som innebär att risken för kreditförluster anses vara oväsentlig. Meds har därför inte gjort någon reservering för förväntade kreditförluster.

För övriga poster som omfattas av förväntade kreditförluster tillämpas en nedskrivningsmodell med tre stadier. Initialt, samt per varje balansdag, redovisas en förlustreserv för de nästkommande 12 månaderna, alternativt för en kortare tidsperiod beroende på återstående löptid (stadie 1). Om det har skett en väsentlig ökning av kreditrisk sedan första redovisningstillfället, medförande en rating understigande investment grade, redovisas en förlustreserv för tillgångens återstående löptid (stadie 2). För tillgångar som bedöms vara kreditförsämrade reserveras fortsatt för förväntade kreditförluster för den återstående löptiden (stadie 3). För kreditförsämrade tillgångar och fordringar baseras beräkningen av räntetäckerna på tillgångens redovisade värde, netto av förlustreservering, till skillnad mot på bruttobeloppet som i föregående stadier. Koncernens tillgångar har bedömts vara i stadie 1, det vill säga, det har inte skett någon väsentlig ökning av kreditrisk.

Värderingen av förväntade kreditförluster baseras på olika metoder, se koncernens not 22 Finansiella risker. För kreditförsämrade tillgångar och fordringar görs en individuell bedömning där hänsyn tas till historisk, aktuell och framåtblickande information. Värderingen av förväntade kreditförluster beaktar eventuella säkerheter och andra kreditförstärkningar i form av garantier. De finansiella tillgångarna redovisas i rapporten över finansiell ställning till upplupet anskaffningsvärde, det vill säga, netto av bruttovärde och förlustreserv. Förändringar av förlustreserven redovisas i resultaträkningen. Förväntade kreditförluster för likvida medel har inte redovisats eftersom beloppet bedömts vara oväsentligt.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärde beräknas enligt metoden som bygger på vägda genomsnittspriser. Anskaffningsvärdet för varje enhet fastställs ur ett vägt genomsnitt av anskaffningsvärdena för liknande enheter vid periodens början och av anskaffningsvärdena för de enheter som köpts in eller tillverkats under perioden. Det inkluderar utgifter som uppkommit vid förvärvet av lagertillgångarna och transport av dem till deras nuvarande plats och skick. Nettoförsäljningsvärdet definieras som försäljningspris reducerat med försäljningskostnader.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel samt omedelbart tillgängliga tillgodohavanden hos banker och motsvarande institut.

Eget kapital

Samtliga företagens aktier är stamaktier. Aktiekapitalet redovisas till dess kvotvärde och överskjutande del redovisas som Övrigt tillskjutet kapital. Transaktionskostnader som direkt kan hänföras till emission av nya aktier redovisas, netto efter skatt, i eget kapital som ett avdrag från emissionslikviden. Erhållen optionslikvid från utställandet av teckningsoptioner redovisas som övrigt tillskjutet kapital.

Avsättningar

En avsättning redovisas i rapporten över finansiell ställning när företaget har en befintlig legal eller informell förpliktelse som en följd av en inträffad händelse och det är troligt att ett utflöde av ekonomiska resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen samt en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Där effekten av när i tiden betalning sker är väsentlig, beräknas avsättningar genom diskontering av det förväntade framtida kassaflödet till en räntesats före skatt som återspeglar aktuella marknadsbedömningar av pengars tidvärde och, om det är tillämpligt, de risker som är förknippade med skulden. Avsättningar omprövas vid varje bokslutstillfälle.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från inträffade händelser och vars förekomst bekräftas endast av en eller flera osäkra framtida händelser eller när det finns ett åtagande som inte redovisas som en skuld eller avsättning på grund av det inte är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas.

Statliga stöd

Bidrag hänförliga till resultatet redovisas som en minskad personalkostnad och periodiseras systematiskt i årets resultat på samma sätt och över samma perioder som de kostnader bidragen är avsedda att kompensera för. Statliga bidrag redovisas först när det föreligger rimlig säkerhet att bidraget kommer att erhållas och att koncernen kommer att uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget.

Kassaflöde

Kassaflödesanalysen upprättas enligt den indirekta metoden. Detta innebär att resultatet justeras med transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar samt för intäkter och kostnader som hänförs till investerings- och/eller finansieringsverksamheten.

Moderföretagets redovisningsprinciper

Moderföretaget har upprättat sina finansiella rapporter enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och den av Rådet för finansiell rapportering utgivna rekommendation RFR 2 "Redovisning för juridiska personer". Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen med de undantag och tillägg som anges i RFR 2. Det innebär att IFRS tillämpas med de avvikelser som anges nedan. De avvikelser som förekommer mellan IFRS och RFR 2 föranleds av begränsningar i möjligheterna att tillämpa IFRS i juridisk person till följd av årsredovisningslagen samt gällande skatteregler. De nedan angivna redovisningsprinciperna för moderföretaget har tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i moderföretagets finansiella rapporter, om inte annat anges.

Uppställning

Resultaträkning och balansräkning är för moderföretaget uppställda enligt årsredovisningslagens uppställningsformer, medan rapporten över totalresultat, rapporten över förändringar i eget kapital och rapport över kassaflöde baseras på IAS 1 Utformning av finansiella rapporter respektive IAS 7 Rapport över kassaflöden.

Leasingavtal

Reglerna om redovisning av leasingavtal enligt IFRS 16 tillämpas inte i moderbolaget. Detta innebär att leasingavgifter redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden, och att nyttjanderätter och leasingkulder inte inkluderas i moderbolagets balansräkning. Identifiering av ett leasingavtal görs dock i enlighet med IFRS 16, d.v.s. att ett avtal är eller innehåller ett leasingavtal om avtalet överläter rätten att under en viss period bestämma över användningen av en identifierad tillgång i utbyte mot ersättning.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas i moderföretaget i enlighet med anskaffningsvärdemetoden. Transaktionskostnader inkluderas i det redovisade värdet för innehavet. I de fall bokfört värde överstiger företagets koncernmässiga värde sker nedskrivning som belastar resultaträkningen. En analys om nedskrivningsbehov finns genomförd vid utgången av varje rapportperiod. I de fall en tidigare nedskrivning inte längre är motiverad sker återföring av denna.

Antaganden görs om framtida förhållanden för att beräkna framtida kassaflöden som bestämmer återvinningsvärdet. Återvinningsvärdet jämförs med det redovisade värdet för dessa tillgångar och ligger till grund för eventuella nedskrivningar eller återföringar. De antaganden som påverkar återvinningsvärdet mest är framtida resultatutveckling, diskonteringsränta och nyttjandeperiod. Om framtida omvärldsfaktorer och förhållanden ändras kan antaganden påverkas så att redovisade värden på moderföretagets tillgångar ändras.

Finansiella instrument

Med anledning av sambandet mellan redovisning och beskattning tillämpas inte reglerna om finansiella instrument enligt IFRS 9 i moderföretaget som juridisk person, utan moderföretaget tillämpar i enlighet med ÅRL anskaffningsvärdemetoden. I moderföretaget värderas därmed finansiella anläggningstillgångar till anskaffningsvärde och finansiella omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, med tillämpning av nedskrivning för förväntade kreditförluster enligt IFRS 9 avseende tillgångar som är skuldinstrument.

Nedskrivning av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar, inklusive koncerninterna fordringar, skrivs ned för förväntade kreditförluster. För metod gällande nedskrivning för förväntade kreditförluster, se koncernens redovisningsprinciper. Förväntade kreditförluster för koncerninterna fordringar uppskattas genom den generella modellen i vilken koncernföretagets kreditvärdighet uppskattas.

Förväntade kreditförluster för likvida medel har inte redovisats, då beloppet bedömts vara oväsentligt.

Aktivring av utvecklingsutgifter

Samtliga utgifter relaterade till forskning och utveckling kostnadsförs när de uppstår i moderföretaget.

Not 3 Väsentliga uppskattningar och bedömningar

Vid upprättandet av de finansiella rapporterna måste företagsledningen och styrelsen göra vissa bedömningar och antaganden som påverkar det redovisade värdet av tillgångs- och skuldposter respektive intäkts- och kostnadsposter samt lämnad information i övrigt. Bedömningarna baseras på erfarenheter och antaganden som ledningen och styrelsen bedömer vara rimliga under rådande omständigheter. Faktiskt utfall kan sedan skilja sig från dessa bedömningar om andra förutsättningar uppkommer. Uppskattningarna och antagandena utvärderas löpande och bedöms inte innebära någon betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder. Nedan beskrivs de bedömningar som är mest väsentliga vid upprättandet av företagets finansiella rapporter.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde (nettoförsäljningsvärdet). Verkligt utfall av framtida försäljningspriser och kostnader för att genomföra försäljningen kan komma att avvika från gjorda bedömningar och uppskattningar.

Not 4 Intäkter från avtal med kunder

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-09-01 - 2021-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Typ av vara				
Handelsvaror & egenvårdsläkemedel	486 377	155 506	486 377	376 704
Receptföreskrivna läkemedel	96 601	30 012	96 601	77 861
Övriga	7 217	2 082	7 217	5 098
Intäkter från avtal med kunder	590 195	187 600	590 195	459 663
Typ av kund				
Privatpersoner	533 936	170 318	533 936	415 707
Offentlig verksamhet	56 258	17 282	56 258	43 956
Intäkter från avtal med kunder	590 195	187 600	590 195	459 663

Meds tillämpar undantaget att inte upplysa om intäkter som är en del av avtal som väntas slutföras inom ett år. Ingen av koncernens kunder står individuellt för 10 % eller mer av omsättningen. Högste verkställande beslutsfattare (VD) följer upp hela verksamheten som ett segment. Samtliga intäkter från externa kunder och anläggningstillgångar är i sin helhet hänförliga till Sverige. Koncernen redovisar en intäkt när koncernen uppfyller ett prestationsåtagande, vilket är då en utlovad vara eller tjänst levereras till kunden och kunden övertar kontrollen av varan eller tjänsten.

Not 5 Övriga rörelseintäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-09-01 - 2021-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Bidrag	18 622	5 303	18 622	10 139
Övrigt	183	185	183	628
Summa	18 805	5 488	18 805	10 767

Not 6 Arvode till revisor

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-09-01 - 2021-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ernst & Young AB				
Revisionsuppdraget	438	200	438	540
Annan revisionsverksamhet	-	394	-	394
Skatterådgivning	-	-	-	-
Övriga tjänster	11	816	11	816
Summa	449	1 410	449	1 750
Summa arvode till revisor	449	1 410	449	1 750

Med revisionsuppdrag avses revisorns arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag eller skatterådgivning.

ank=20230704;2023070502001

Not 7 Anställda och personalkostnader

All verksamhet bedrivs i och all personal är anställd i moderföretaget Meds Apotek AB. Därmed representerar koncernens uppgifter även moderföretaget.

	2022-01-01 - 2022-12-31			2021-09-01 - 2021-12-31*		
	Medelantal anställda	Varav kvinnor, procent %	Varav män, procent %	Medelantal anställda	Varav kvinnor, procent %	Varav män, procent %
Medelantalet anställda						
Moderföretaget	148	55%	45%	129	48%	52%
Dotterföretag i:						
Sverige	-	0%	0%	-	0%	0%
Totalt i koncernen	148	55%	45%	129	48%	52%

	2021-01-01 - 2021-12-31		
	Medelantal anställda	Varav kvinnor, procent %	Varav män, procent %
Medelantalet anställda			
Moderföretaget	129	49%	51%
Dotterföretag i:			
Sverige	-	0%	0%
Totalt i koncernen	129	49%	51%

	2022-12-31			2021-12-31		
	Anställda på balansdag	Varav kvinnor, procent %	Varav män, procent %	Anställda på balansdag	Varav kvinnor, procent %	Varav män, procent %
Könsfördelning, styrelse och ledande befattningshavare						
Styrelseledamöter	5	40%	60%	5	20%	80%
Verkställande direktör och övriga ledande befattningshavare	7	29%	71%	7	14%	86%
Totalt i koncernen	12	35%	65%	12	17%	83%

	2022-01-01	2021-09-01	2021-01-01
	- 2022-12-31	- 2021-12-31	- 2021-12-31
Personalkostnader			
Moderföretaget			
Styrelse och övriga ledande befattningshavare			
Löner och andra ersättningar	9 841	3 243	9 220
Sociala avgifter	2 179	741	2 054
Pensionskostnader	1 089	265	795
Övriga personalkostnader	16	17	28
Summa	13 125	4 267	12 097
Övriga anställda			
Löner och andra ersättningar	49 162	15 107	44 191
Sociala avgifter	14 620	4 399	12 392
Pensionskostnader	2 416	1 175	2 119
Övriga personalkostnader	2 237	592	1 299
Summa	68 435	21 272	60 001
Totalt	81 560	25 539	72 098

	Grundlön, styrelsearvode			Pensionskostnad	Övrig ersättning	Summa
	2022-01-01 - 2022-12-31					
Styrelseordförande						
Carl Christian Jansson		300	-	-		300
Styrelseledamot						
David Sandström		150	-	-		150
Gunilla Spongh		250	-	-		250
Hans Magnus Silfverberg		138	-	-		138
Ingrid Blank		75	-	-		75
Verkställande direktör						
Björn Thorngren		1 817	677	-		2 494
Övriga ledande befattningshavare (6 stycken)		7 007	413	103		7 523
Summa		9 737	1 089	103		10 930

	Grundlön, styrelsearvode			Pensionskostnad	Övrig ersättning	Summa
	2021-09-01 - 2021-12-31*					
Styrelseordförande						
Carl Christian Jansson		130	-	-		130
Styrelseledamot						
David Sandström		65	-	-		65
Gunilla Spongh		88	-	-		88
Hans Magnus Silfverberg		65	-	-		65
Verkställande direktör						
Björn Thorngren		600	215	-		815
Övriga ledande befattningshavare (6 stycken)		2 252	50	43		2 345
Summa		3 200	265	43		3 508

2021-01-01 - 2021-12-31	Grundlön,			Summa
	styrelsearvode	Pensionskostnad	Övrig ersättning	
Styrelseordförande				
Carl Christian Jansson	250	-	-	250
Styrelseledamot				
David Sandström	125	-	-	125
Hans Magnus Sillverberg	125	-	-	125
Gunilla Spongh	88	-	-	88
Verkställande direktör				
Björn Thorgren	1 815	646	-	2 461
Övriga ledande befattningshavare (6 stycken)	6 370	149	448	6 967
Summa	8 773	795	448	10 015

*Räkenskapsperioden 2021-09-01 - 2021-12-31 innefattar koncernens första upprättade konsoliderade finansiella rapport eftersom koncernförhållande tidigare inte förelegat. Jämförelseåret 2021 avser moderföretaget.

Ersättningar och villkor för ledande befattningshavare

Ersättning till verkställande direktören och andra ledande befattningshavare utgörs av grundlön, pensionsförmåner samt övriga förmåner som hälsovårdsbidrag och personaloptioner. Ingen rörlig ersättning utgår till styrelse eller ledande befattningshavare. Med andra ledande befattningshavare avses de personer som tillsammans med verkställande direktören utgör koncernledningen.

Verkställande direktören har en uppsägningstid på 12 månader om uppsägningen initieras från koncernen och 6 månader om verkställande direktören väljer att avsluta sin anställning. Pensionsförmånen för verkställande direktören är 30% av sin grundlön.

Personaloptionsprogram

Kvalificerade personaloptioner

Koncernen har kvalificerade personaloptioner som riktar sig till ledande befattningshavare som per balansdagen omfattar ett maximalt antal om 11 090 kvalificerade personaloptioner där deltagarna har erbjudits rätt att teckna optioner vederlagsfritt. Intjänandet av aktierna sker över 3-4 år, samt under förutsättning om fortsatt anställning under de 3-4 år som optionerna tjänas in. Inlösen av teckningsoptionerna kan ske under perioden 08 2022 - 02 2024. Varje option ger rätt att teckna en aktie i bolaget. Kvotvärdet är 0,33kr per aktie och därmed kan ökningen av bolagets aktiekapital uppgå till högst 3 693 kr vid fullt utnyttjande av optionsrätterna.

Kostnaderna, vilket motsvarar personalkostnaden, fördelas över intjänandeperioden om 36-48 månader från och med respektive tilldelningstidpunkt. Eftersom programmet bedömts vara ett kvalificerat personaloptionsprogram utgår inga sociala avgifter. Kostnaderna uppgick under året till 752 tkr (1 167 tkr för 2021, 340 tkr för perioden 2021-09-01 - 2021-12-31, 700 tkr 2020 och 1 580 tkr 2019).

Nedan tabell visar utestående optioners förfallodatum och lösenpriser:

Tilldelningstidpunkt	Förfalldag	Lösenpris (kr)	Antal personaloptioner	
			- 2022-12-31	2021-12-31
2018-04-01	2021-03-31	0,34	-	7 049
2018-10-06	2021-10-05	0,34	-	-
2019-08-09	2022-08-08	0,34	-	3 451
2019-12-27	2023-12-26	37,33	7 639	7 639
Summa			7 639	18 139

Återstående vägd genomsnittlig kontraktstid för utestående optioner vid slutet av perioden: 1,0 år 1,7 år

Det beräknade verkliga värdet på tilldelningsdagen avseende optioner som har tilldelats under 2019 var 3 136 tkr totalt. Verkligt värde beräknades med hjälp av Black-Scholes värderingsmodell. Följande inputdata användes i modellen för optioner som tilldelats under året:

Black-Scholes modell - Inputdata	Optionsprogram	Optionsprogram
	2019/2023	2019/2022
Lösenpris (kr)	37,33	0,02
Tilldelningsdatum	2019-12-27	2019-08-09
Förfalldatum	2023-12-26	2022-08-08
Aktiepris på tilldelningsdagen (kr)	37,33	37,33
Förväntad volatilitet i aktiekurs (%)	35,4%	35,4%
Risikfri ränta (%)	-0,33%	-0,75%

Den förväntade volatiliteten i aktiekursen är baserad på den genomsnittliga volatiliteten av en portfölj av noterade nordiska bolag inom e-handel och hybrid-e-handel. I portföljen har vi också inkluderat noterade onlineapotek i Europa eftersom det inte finns noterade onlineapotek i Norden.

Teckningsoptionsprogram

Koncernen har ställt ut 3 teckningsoptionsprogram. Programmen har tilldelats styrelsemedlemmar och ledande befattningsinnehavare. Koncernen har inte någon legal eller informell förpliktelse att återköpa eller reglera optionerna kontant.

Teckningsoptionsprogram 2020/2024 1.5x

Program 2020/2024 1.5x omfattar ett maximalt antal om 218 880 teckningsoptioner, vilka kan lösas in mot aktier i bolaget. Premien som erlades på teckningsoptionerna motsvarade marknadsvärdet vilket har beräknats genom Black-Scholes-modellen. Inlösen av teckningsoptionerna kan ske under perioden 06 2024 - 07 2024. Varje teckningsoption ger rätt att teckna en aktie i bolaget. Kvotvärdet är 0.04 kr per aktie och därmed kan ökningen av bolagets aktiekapital uppgå till högst 8 755 kr vid fullt utnyttjande av teckningsoptionsrätterna. Under 2022 återköptes 28 530 optioner som emitteras i programmet av bolaget till ett pris som motsvarar tilldelningspremium.

Teckningsoptionsprogram 2020/2024 2.5x

Program 2020/2024 2.5x omfattade ett maximalt antal om 23 565 teckningsoptioner. Under 2021 återköptes samtliga optioner som emitteras i programmet av bolaget till ett pris som motsvarar tilldelningspremium.

Teckningsoptionsprogram 2021/2024

Program 2021/2024 omfattar ett maximalt antal om 563 250 teckningsoptioner, vilka kan lösas in mot aktier i bolaget. Premien som erlades på teckningsoptionerna motsvarade marknadsvärdet vilket har beräknats genom Black-Scholes-modellen. Inlösen av teckningsoptionerna kan ske under oktober 2024. Varje teckningsoption ger rätt att teckna en aktie i bolaget. Kvotvärdet är 0.04 kr per aktie och därmed kan ökningen av bolagets aktiekapital uppgå till högst 22 530 kr vid fullt utnyttjande av teckningsoptionsrätterna. Under 2022 återköptes 36 750 optioner som emitteras i programmet av bolaget till ett pris som motsvarar tilldelningspremium.

Eftersom verkligt värde har erlagts vid utgivande av optionerna redovisas ingen personalkostnad för teckningsoptionsprogrammen.

Not 8 Finansiella kostnader

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-01-01	2021-09-01	2022-01-01	2021-01-01
	- 2022-12-31	- 2021-12-31	- 2022-12-31	- 2021-12-31
<i>Skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde:</i>				
Räntekostnader på leverantörsskulder	-36	-19	-36	-57
Summa räntekostnader enligt effektivräntemetod	-36	-19	-36	-57
<i>Övriga finansiella kostnader:</i>				
Räntekostnader leasingkulder	-1 134	-329	-	-
Summa	-1 134	-329	-	-
Summa finansiella kostnader	-1 170	-348	-36	-57

Not 9 Skatt

Koncernen

	2022-01-01	2021-09-01
	- 2022-12-31	- 2021-12-31
<i>Aktuell skatt</i>		
Aktuell skatt på årets resultat	-	-
Justeringar avseende tidigare år	-	-
Summa aktuell skatt	-	-
<i>Uppskjuten skatt</i>		
Uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-1 769	-370
Summa uppskjuten skatt	-1 769	-370
Redovisad skatt i resultaträkningen	-1 769	-370
	2022-01-01	2021-09-01
	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Avstämning av effektiv skattesats		
Resultat före skatt	-107 737	-44 473
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget (2022: 20,6%, 2021: 20,6%)	22 194	9 161
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-1 232	-671
Underskottsavdrag utan motsvarande bokning av uppskjuten skattefordran	-22 731	-8 860
Redovisad skatt	-1 769	-370
Effektiv skattesats	2%	1%

Koncernen har inga skatteposter som redovisas i övrigt totalresultat eller direkt mot eget kapital.

Upplysningar om uppskjuten skattefordran och skatteskuld

I nedanstående tabeller specificeras skatteeffekten av de temporära skillnaderna:

	Nyttjanderätts- tillgångar	Summa
Uppskjuten skattefordran		
Ingående redovisat värde 2021-01-01	33	33
<i>Redovisat:</i>		
I resultatet	147	147
I övrigt totalresultat	-	-
Utgående redovisat värde 2022-12-31	180	180
	Immateriella tillgångar	Summa
Uppskjuten skatteskuld		
Ingående redovisat värde 2022-01-01	-370	-370
<i>Redovisat:</i>		
I resultatet	-1 915	-1 915
I övrigt totalresultat	-	-
Utgående redovisat värde 2022-12-31	-2 285	-2 285

Det finns skattemässiga underskottsavdrag för vilka uppskjutna skattefordringar inte har redovisats i rapporten över finansiell ställning uppgående till 441 862 tkr (326 792 tkr för 2021) och de har ingen tidsbegränsning. Uppskjutna skattefordringar har inte redovisats för dessa poster, då det inte är sannolikt att koncernen kommer att utnyttja dem för avräkning mot framtida beskattningsbara vinster inom en överskådlig framtid.

Moderföretaget

	2022-01-01	2021-01-01
	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	-	-
Justering avseende tidigare år	-	-
Summa aktuell skatt	-	-
Avstämning av effektiv skattesats	2022-01-01	2021-01-01
	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Resultat före skatt	-116 302	-107 157
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget (2022: 20,6%, 2021: 20,6%, 2020: 21,4%)	23 958	22 074
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-1 232	-1 570
Ökning av skattemässiga underskott utan motsvarande ökning av uppskjuten skatt	22 726	20 504
Redovisad skatt	-	-
Effektiv skattesats	-	-

Moderföretaget har inga skatteposter som redovisas i övrigt totalresultat eller direkt mot eget kapital.

Det finns skattemässiga underskottsavdrag för vilka uppskjutna skattefordringar inte har redovisats i balansräkningen uppgående till 441 862 tkr för 2022 och 326 792 tkr för 2021 och de har ingen tidsbegränsning. Uppskjutna skattefordringar har inte redovisats för dessa poster, då det inte är sannolikt att moderföretaget kommer att utnyttja dem för avräkning mot framtida beskattningsbara vinster inom en överskådlig framtid.

Not 10 Resultat per aktie

	2022-01-01	2021-09-01	2021-01-01
	- 2022-12-31	- 2021-12-31	- 2021-12-31
Resultat per aktie före och efter utspädning			
Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-116 302	-44 809	-107 157
Genomsnittligt antal ordinarie utestående stamaktier	15 339 042	14 776 905	14 583 844
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)	-7,58	-3,03	-7,35

Samtliga perioder avser resultat per aktie i moderföretaget.

Det finns utestående potentiella stamaktier i form av teckningsoptioner och kvalificerade personaloptioner som kan ge upphov till utspädningseffekt, se not 6 för ytterligare information om utestående optioner. Resultat per aktie redovisas endast när en konvertering av dem till stamaktier medför en lägre vinst per aktie eller en högre förlust per aktie. Eftersom Meds redovisar en förlust för samtliga perioder som omfattas av de finansiella rapporterna och en konvertering av potentiella stamaktier skulle medföra en lägre förlust per aktie redovisas ingen utspädningseffekt. Utspädningseffekt kan dock bli aktuellt i framtida finansiella perioder.

En aktiesplit där varje aktie delats upp på femton (15) aktier har genomförts under 2022.

Not 11 Immateriella tillgångar

Koncernen

	Egenupparbetade immateriella tillgångar	Programvaror och liknande rättigheter	Summa
Anskaffningsvärde			
Per 1 september 2021	7 306	2 088	9 395
Internt upparbetade	2 343	562	2 905
Per 31 december 2021	9 649	2 650	12 299
Internt upparbetade	8 279	7 447	15 726
Per 31 december 2022	17 928	10 097	28 025
Avskrivningar			
Per 1 september 2021	-	-183	-183
Årets avskrivningar	-829	-298	-1 126
Per 31 december 2021	-829	-481	-1 310
Årets avskrivningar	-3 323	-3 281	-6 603
Per 31 december 2022	-4 151	-3 762	-7 913
Utgående redovisat värde per 31 december 2021	8 821	2 169	10 990
Utgående redovisat värde per 31 december 2022	13 777	6 335	20 112

Nedskrivningsprövning

Koncernen nedskrivningsprövar minst årligen immateriella anläggningstillgångar. Enligt IAS 36 tyder följande information från den interna rapporteringen att en tillgång kan behöva skrivas ned.

- Utgiften för inköp av tillgången eller utgifterna för att driva och underhålla tillgången har blivit betydligt högre än vad som ursprungligen budgeterats.
- Tillgången faktiska kassaflöden eller rörelseresultat har blivit betydligt lägre än vad som ursprungligen budgeterats.
- Tillgången genererar ett rörelseresultat eller ett kassaflöde som är negativt, när belopp för aktuell period och budgeterade belopp för kommande perioder summeras.

Under perioden har inga nedskrivningsbehov identifierats.

Moderföretaget

	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Anskaffningsvärde	
Per 1 januari 2021	250
Separat förvärv	-
Per 31 december 2021	250
Separat förvärv	-
Per 31 december 2022	250
Avskrivningar	
Per 1 januari 2021	-150
Årets avskrivningar	-50
Per 31 december 2021	-200
Årets avskrivningar	-50
Per 31 december 2022	-250
Utgående redovisat värde per 31 december 2021	50
Utgående redovisat värde per 31 december 2022	-

Not 12 Materiella anläggningstillgångar
Koncernen

	Inventarier, verktyg och installationer
<i>Anskaffningsvärde</i>	
Per 1 september 2021	7 282
Anskaffningar	1 189
Per 31 december 2021	8 471
Anskaffningar	8 881
Per 31 december 2022	17 352
<i>Avskrivningar</i>	
Per 1 september 2021	-1 018
Avskrivningar	-272
Per 31 december 2021	-1 290
Avskrivningar	-1 677
Per 31 december 2022	-2 968
Utgående redovisat värde per 31 december 2021	7 181
Utgående redovisat värde per 31 december 2022	14 384

Moderföretaget

	Inventarier, verktyg och installationer
<i>Anskaffningsvärde</i>	
Per 1 januari 2021	1 112
Årets anskaffningar	7 359
Per 31 december 2021	8 471
Årets anskaffningar	8 881
Per 31 december 2022	17 352
<i>Avskrivningar</i>	
Per 1 januari 2021	-606
Årets avskrivningar	-685
Per 31 december 2021	-1 291
Årets avskrivningar	-1 677
Per 31 december 2022	-2 968
Utgående redovisat värde per 31 december 2021	7 181
Utgående redovisat värde per 31 december 2022	14 384

Not 13 Leasingavtal

Koncernens väsentliga leasingavtal utgörs av ett avtal avseende kombinerad kontorslokal och lager som är hänförligt till moderföretaget. I nedan tabell presenteras koncernens utgående balanser avseende nyttjanderättstillgång och leasingkulda samt förändringarna under perioden.

Koncernen	Nyttjanderättstillgång	Leasingkulda
Ingående balans 2021-09-01	32 451	31 986
Tillkommande avtal	11 897	11 897
Avskrivningar	-1 871	-
Räntekostnader	-	329
Leasingavgifter	-	-2 792
Utgående balans 2021-12-31	42 478	41 420
Tillkommande avtal	-	-
Avskrivningar	-7 181	-
Omvärdering	5 017	4 998
Räntekostnader	-	1 134
Leasingavgifter	-	-8 686
Utgående balans 2022-12-31	40 314	38 866

Nedan presenteras de belopp som redovisats i koncernens rapport över resultat under året hänförligt till leasingavtal:

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-09-01 - 2021-12-31
Avskrivningar på nyttjanderättstillgångar	-7 181	-1 871
Räntekostnader på leasingkulder	-1 134	-329
Kostnad avseende korttidsleasingavtal	-300	-77
Summa	-8 615	-2 276

Koncernen redovisar ett kassaflöde hänförligt till leasingavtal uppgående till 9 174 tkr 2022 och 2 931 tkr för räkenskapsperioden 2021-09-01 - 2021-12-31. För en löptidsanalys av koncernens leasingkulder, se not 22 Finansiella risker.

Moderföretaget

Framtida min/leaseavgifter	2022-12-31	2021-12-31
Inom 1 år	8 785	8 795
Mellan 1-5 år	32 945	30 834
Summa	41 731	39 569

Årets kostnadsförda leasingavgifter uppgick till 9 201 tkr 2022 och 5 593 tkr 2021.

Not 14 Varulager

Koncernen		2022-12-31	2021-12-31
Handelsvaror		66 640	61 414
Redovisat värde		66 640	61 414

Moderföretaget		2022-12-31	2021-12-31
Handelsvaror		66 640	61 414
Redovisat värde		66 640	61 414

Not 15 Finansiella instrument

Koncernen		2022-12-31	2021-12-31
Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde			
Kundfordringar		14 672	13 695
Likvida medel		24 739	78 852
Summa finansiella tillgångar		39 411	92 547
Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde			
Leverantörsskulder		65 438	67 006
Summa finansiella skulder		65 438	67 006

Moderföretaget		2022-12-31	2021-12-31
Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde			
Kundfordringar		14 672	13 695
Kassa och banktillgodohavanden		24 716	78 827
Summa finansiella tillgångar		39 388	92 522
Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde			
Leverantörsskulder		65 438	67 006
Summa finansiella skulder		65 438	67 006

Koncernen och moderföretaget har inga finansiella tillgångar eller skulder som värderas till verkligt värde. För samtliga finansiella tillgångar och skulder anses det redovisade värdet vara en god approximation av det verkliga värdet.

Inga finansiella tillgångar eller skulder har kvittats i redovisningen eller omfattas av ett rättsligt bindande avtal om netting. Tillgångarnas maximala kreditrisk utgörs av de redovisade värdena i tabellerna ovan. Varken koncernen eller moderföretaget har erhållit några ställda säkerheter för de finansiella tillgångarna.

Not 16 Övriga fordringar

Koncernen		2022-12-31	2021-12-31
Momsfordringar		3 144	2 546
Fordringar skattekonto		-	259
Övrigt		193	118
Redovisat värde		3 337	2 924

Moderföretaget		2022-12-31	2021-12-31
Momsfordringar		3 144	2 546
Fordringar skattekonto		-	259
Övrigt		193	118
Redovisat värde		3 337	2 924

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen		2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda försäkringar		134	62
Övriga poster		1 339	682
Redovisat värde		1 473	744

Moderföretaget		2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader		2 427	1 615
Övriga poster		1 242	525
Redovisat värde		3 669	2 140

Not 18 Likvida medel

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Banktillgodohavanden	24 739	78 852	24 716	78 827
Redovisat värde	24 739	78 852	24 716	78 827

Varken koncernen eller moderföretaget har spärrade banktillgodohavanden.

Not 19 Koncernföretag

Moderföretagets, Meds Apotek AB, innehav i direkta och indirekta dotterföretag som omfattas av koncernredovisningen framgår av nedanstående tabell:

Företag	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel/rösträttsandel	
			2022-12-31	2021-12-31
Meds Apotek AB	559093-4575	Stockholm	Moderföretag	Moderföretag
Meds Apotek Sverige AB	559330-2192	Stockholm	100%	100%

	2022-01-01	2021-01-01
	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Moderföretaget		
Ingående anskaffningsvärde	25	-
Förvärv / aktieägartillskott	-	25
Utgående anskaffningsvärde	25	25
Utgående redovisat värde	25	25

Företag	Org. Nr.	Säte	Eget kapital 2022-12-31	Resultat 2022	Kapitalandel och rösträttsandel	Antal aktier	Redovisat värde 2022- 12-31
Meds Apotek Sverige AB*	559330-2192	Stockholm	24	-1	100%	25 000	25

Not 20 Eget kapital

Aktiekapital

Det registrerade aktiekapitalet på 633 tkr (328 tkr per 2021-12-31) består av 15 830 685 aktier (14 776 905 aktier per 2021-12-31). Meds Apotek AB har endast ett aktieslag där alla aktier har lika röstvärde. Aktiernas kvotvärde är 0,04 kr.

Innehavare av stamaktier är berättigade till utdelning som fastställs efter hand och aktieinnehavet berättigar till rösträtt vid företagsstämman med en röst per aktie. Alla aktier har samma rätt till koncernens kvarvarande nettotillgångar. Samtliga aktier är fullt betalda och inga aktier är reserverade för överlåtelse. Inga aktier innehas av företaget själv eller dess dotterföretag.

	2022-01-01	2021-01-01
	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Antal utestående aktier vid årets början	14 776 905	11 238 990
Ökning via nyemission	1 053 780	3 537 915
Antal utestående aktier vid årets slut	15 830 685	14 776 905

Koncernen

Övrigt tillskjutet kapital utgörs av kapital tillskjutet av koncernens ägare i form av nyemission och premier från teckningsoptioner.

Moderföretaget

Överkursfond utgörs av kapital tillskjutet av moderföretagets ägare i form av överkursfond vid nyemission och premier från teckningsoptioner. Bolaget har under året genomfört en nyemission på totalt 80 139 tkr. Kostnaden hänförlig till nyemissionen uppgick till 140 tkr.

Not 21 Disposition av förlust

Förslag till disposition	2022-12-31
Till årsstämmans förfogande står följande medel:	
Balanserat resultat, tkr	752
Överkursfond	159 992
Årets resultat, tkr	-116 302
	44 442
Styrelsen föreslår att medel disponeras så att:	
I ny räkning överföres	44 442
	44 442

Not 22 Finansiella risker

Koncernens resultat, finansiella ställning och kassaflöde påverkas både av förändringar i omvärlden och av koncernens eget agerande. Riskhanteringsarbetet syftar till att tydliggöra och analysera de risker som företaget möter samt, att så långt det är möjligt, förebygga och begränsa eventuella negativa effekter.

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika slags finansiella risker; kreditrisk, marknadsrisker (ränterisk, valutarisk och annan prisrisk) samt likviditetsrisk och refinansieringsrisk. Det är styrelsen och företagsledningen som har det övergripande ansvaret för koncernens riskarbete, inklusive finansiella risker. Riskarbetet omfattar att identifiera, bedöma och värdera de risker som koncernen ställs inför. Prioritet läggs på de risker som vid en samlad bedömning avseende möjlig påverkan, sannolikhet och konsekvens, bedöms kunna ge mest negativ effekt för koncernen. Koncernens övergripande målsättning för finansiella risker är att trygga koncernens förmåga att fortsätta driva sin verksamhet samt ha en god finansiell ställning.

Kreditrisk

Kreditrisk är risken att koncernens motpart i ett finansiellt instrument inte kan fullgöra sin skyldighet och därigenom försäkra koncernen en finansiell förlust. Koncernens kreditrisk uppstår i första hand genom fordringar på kunder och vid placering av likvida medel. Koncernen utvärderar vid varje rapporteringstillfälle befintliga exponeringars kreditrisk med beaktande av framåtblickande faktorer.

Kreditrisk i kundfordringar (förenklad metod för kreditrisikreserv)

För koncernen finns kreditrisk främst i kundfordringar och koncernens målsättning är att ha en kontinuerlig uppföljning av denna kreditrisk. Koncernens kunder utgörs primärt av privatpersoner och myndighet. Kreditrisk mot privatpersoner hanteras främst genom samarbete med parter som erbjuder extern betalningslösning. Kreditrisken gentemot kunder övergår till motparten i sådana samarbeten. Koncernen har valt att tillämpa den förenklade metoden för redovisning av förväntade kreditförluster avseende kundfordringar. Detta innebär att förväntade kreditförluster reserveras för återstående löptid, vilken förväntas understiga ett år för samtliga fordringar. Koncernen tillämpar en ratingbaserad metod för beräkning av förväntade kreditförluster utifrån sannolikhet för fallissemang, förväntad förlust och exponering vid fallissemang. Motparter består av kreditinstitut och staten, vilka har en hög kreditrating som innebär att risken för kreditförluster anses vara osäntlig. Koncernen har därför inte gjort någon reservering för förväntade kreditförluster.

Likvida medel

Koncernens kreditrisk uppstår också från placering av likvida medel. Koncernens målsättning är att ha en kontinuerlig uppföljning av kreditrisk hänförligt till placeringar. För placeringar på bankkonton är målsättningen att motparten ska ha en hög kreditvärdighet om minst investment grade-rating A-/BBB (S&P).

Reservering för förväntade kreditförluster (generell metod)

För övriga poster som omfattas av förväntade kreditförluster tillämpas en nedskrivningsmetod med tre stadier. Enligt den generella metoden mäts kreditrisken för de nästkommande 12 månaderna. Koncernen tillämpar en ratingbaserad metod där förväntade kreditförluster värderas till produkten av sannolikhet för fallissemang, förlust givet fallissemang samt exponering vid fallissemang. Hänsyn delges även annan känd information och framåtblickande faktorer för bedömning av förväntade kreditförluster. Väsentlig ökning av kreditrisk har per balansdagen inte bedömts föreligga för någon fordran eller tillgång. Sådan bedömning baseras på om betalning är 90 dagar försenad eller mer, eller om väsentlig försämring av kreditvärdighet sker, medförande en kreditvärdighet understigande investment grade. Vid väsentlig ökning av kreditrisk mäts kreditrisken för exponeringens återstående löptid. I de fall beloppen inte bedöms vara oväsentliga redovisas en reserv för förväntade kreditförluster även för dessa finansiella instrument.

Kreditriskexponering och kreditriskkoncentration

Koncernens kreditriskexponering utgörs av kundfordringar och likvida medel. Likvida medel 24 739 tkr (78 852 tkr per 2021-12-31) är placerade hos finansiella institut med hög kreditvärdighet. Huvuddelen av likvida medel är placerade på banker med rating AA-. Koncernens kundfordringar är garanterade av kreditinstitut och mot myndighet.

Marknadsrisk

Marknadsrisk är risken för att verkligt värde på eller framtida kassaflöden från ett finansiellt instrument varierar på grund av förändringar i marknadspriser. Marknadsrisker delas enligt IFRS in i tre typer; valutarisk, ränterisk och andra prISRISKER. Koncernen är inte exponerad för väsentliga marknadsrisker.

Likviditetsrisk och refinansieringsrisk

Likviditetsrisk är risken för att ett företag får svårigheter att fullgöra förpliktelser som sammanhänger med finansiella skulder som regleras med kontanter eller annan finansiell tillgång. Koncernens verksamhet är i allt väsentligt finansierad via eget kapital. Koncernen hanterar likviditetsrisken genom kontinuerlig uppföljning av verksamheten, där koncernen löpande prognosticerar framtida kassaflöden utifrån olika scenarion för att säkerställa att finansiering sker i god tid. Koncernen säkerställer genom en försiktig likviditetshantering att tillräckligt med kassamedel finns för att bemöta behoven i den löpande verksamheten. Den totala likviditetsreserven består av likvida medel.

Med refinansieringsrisk avses risken för att finansiering för förvärv eller utveckling inte kan behållas, förlängas, utökas, refinansieras eller att sådan finansiering endast kan ske på villkor som är oförmånliga för bolaget. Koncernen är inte utsatt för refinansieringsrisk då finansiering inte sker via låneskulder, utan i allt väsentligt via eget kapital.

Koncernens kontraktensliga och odiskonterade räntebetalningar och återbetalningar av finansiella skulder framgår av tabellen nedan. Skulder har inkluderats i den period när återbetalning tidigast kan krävas.

Koncernen

Löptidsanalys	2022-12-31					Totalt
	<6 mån	6-12 mån	1-3 år	3-5 år	>5 år	
Leasingskulder	3 841	3 898	24 638	6 509	-	38 886
Leverantörsskulder	65 438	-	-	-	-	65 438
Summa	69 279	3 898	24 638	6 509	-	104 324

Löptidsanalys	2021-12-31					Totalt
	<6 mån	6-12 mån	1-3 år	3-5 år	>5 år	
Leasingskulder	2 145	5 156	13 785	14 624	5 711	41 420
Leverantörsskulder	67 006	-	-	-	-	67 006
Summa	69 151	5 156	13 785	14 624	5 711	108 426

Moderföretaget

Löptidsanalys	2022-12-31					Totalt
	<6 mån	6-12 mån	1-3 år	3-5 år	>5 år	
Leverantörsskulder	65 438	-	-	-	-	65 438
Summa	65 438	-	-	-	-	65 438

Löptidsanalys	2021-12-31					Totalt
	<6 mån	6-12 mån	1-3 år	3-5 år	>5 år	
Leverantörsskulder	67 006	-	-	-	-	67 006
Summa	67 006	-	-	-	-	67 006

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner och arvoden	366	1 351
Upplupna semesterlöner	2 333	2 061
Upplupna sociala avgifter	811	1 029
Upplupna löneskatter	1 198	802
Upplupna fraktkostnader	3 241	3 823
Upplupna marknadsföringskostnader	4 330	1 343
Upplupna övriga externa kostnader	2 427	4 795
Redovisat värde	14 706	15 204

Moderföretaget	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner och arvoden	366	1 351
Upplupna semesterlöner	2 333	2 061
Upplupna sociala avgifter	811	1 029
Upplupna löneskatter	1 198	802
Upplupna hyreskontrakt kostnader	942	1 323
Upplupna fraktkostnader	3 241	3 823
Upplupna marknadsföringskostnader	4 330	1 343
Upplupna övriga externa kostnader	1 485	3 649
Redovisat värde	14 706	15 381

Not 24 Kassaflödesanalys

Koncernen	2022-01-01	2021-09-01
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Justeringar i rörelseresultatet		
Avskrivningar	15 461	3 270
Kostnader för kvalificerade personaloptioner	752	340
Summa	16 213	3 610

Förändring av skulder hänförliga till finansieringsverksamheten

	2021-12-31	Kassaflöden från		2022-12-31
		finansiering	Övrigt	
Leasingskulder	41 420	-7 552	5 018	38 886
Summa skulder hänförliga till finansieringsverksamheten	41 420	-7 552	5 018	38 886

Moderföretaget	2022-01-01	2021-01-01
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Justeringar i rörelseresultatet		
Avskrivningar	1 727	735
Kostnader för kvalificerade personaloptioner	752	1 167
Summa	2 479	1 901

Not 25 Händelser efter balansdagen

Bolaget har under 2023 gjort en nyemission om 62,5 Mkr. Tillskottet från nyemissionen kommer att användas för att finansiera bolagets behov av rörelse- och expensionskapital framåt.

Meds Apotek AB
559093-4575

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Carl Christian Jansson
Styrelseordförande

David Sandström
Ledamot

Gunilla Spongh
Ledamot

Ingrid Jonasson Blank
Ledamot

Björn Thorngren
Ledamot, VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Andreas Nyberg Selvring
Auktoriserad revisor

anK=20230704;2023070502011

Verifikat

Transaktion 09222115557492576917

Dokument

Meds Apotek ÅR 2022

Huvuddokument

28 sidor

Startades 2023-05-11 15:00:59 CEST (+0200) av Sofie

Wernborg (SW)

Färdigställt 2023-05-16 15:11:38 CEST (+0200)

Initierare

Sofie Wernborg (SW)

MEDS Apotek AB

Org. nr 559093-4575

sofie.wernborg@meds.se

+46707856566

Signerande parter

Andreas Nyberg (AN)

Personnummer 780625

andreas.nyberg@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"ANDREAS NYBERG"

Signerade 2023-05-16 15:11:38 CEST (+0200)

David Sandström (DS)

Personnummer 830118

david.sandstrom@klarna.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"DAVID SANDSTRÖM"

Signerade 2023-05-11 15:36:46 CEST (+0200)

Björn Thorngren (BT)

Personnummer 761016

bjorn@meds.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Björn Emil Gustaf Thorngren"

Signerade 2023-05-11 16:18:54 CEST (+0200)

Ingrid Jonasson Blank (IJB)

Personnummer 620327

Ingrid.jonasson.blank@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"INGRID JONASSON BLANK"


Signerade 2023-05-16 08:09:04 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557492576917

Gunilla Spongh (GS)

Personnummer 660104 

gunilla.spongh@gmail.com




Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Gunilla Birgitta Ruth Spongh"

Signerade 2023-05-11 15:26:09 CEST (+0200)

Christian W. Jansson (CWJ)

Personnummer 490920 

cwj@carlwestin.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"CHRISTIAN JANSSON"

Signerade 2023-05-11 15:19:13 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





Building a better
working world
